共 1頁 第 1頁

裝

訂

線

嘉南藥理大學總務處  通知

                                     承 辦 人：邱致廣

                                     聯絡電話：(06)2664911 分機 1300

                                     電子信箱：box150@mail.cnu.edu.tw

受文者： 全校各單位

發文日期：中華民國 111年 3月 28日
發文字號：嘉南總字第 1110000010號

主旨:有關A棟(行政大樓)前方廣場停車格暫停使用事宜，敬請各單位

協助辦理。

說明:

一、 111年3月29、30日(二、三)為軍訓室舉辦嘉南藥理大學全民

國防教育活動，A棟(行政大樓)前方廣場將擺放國軍欲展示

車輛。

二、 111年3月31日(四)，為本校舉辦校友大會活動，A棟(行政大

樓)前方廣場規畫為來賓停車格。

三、 上述活動期間，A棟(行政大樓)前方廣場停車格將暫停使用，

敬請全校各單位倘有洽公、訪客等其他停車需求，可改停至

本校其他停車場，如有不便之處請見諒。

四、 相關問題，請洽本處庶務保管組李宗德先生分機 1307。

mailto:box150@mail.cnu.edu.tw